
UCHWAŁA NR XXXIII / 241/2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 26  lipca 2017 roku. 

 

w sprawie Programu na Rzecz Zatrudnienia w Powiecie Wągrowieckim do 2020 roku  

 

 Na podstawie art.12 pkt 9c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1 

pkt 1 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy 

(Dz. U. z 2017r., poz. 1065 ze zm.) Rada Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1.Uchwala się Program na Rzecz Zatrudnienia w Powiecie Wągrowieckim do 2020 roku     w 

brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

        Przewodnicząca 

       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………….. 

                 /Małgorzata Osuch/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXIII /241 / 2017 

RADY POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia  26 lipca  2017 roku. 
 

w sprawie Programu na Rzecz Zatrudnienia w Powiecie Wągrowieckim do 2020 roku  

 

 

Ustawa o samorządzie powiatowym oraz ustawa o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku 

pracy oraz inne akty prawne związane z rynkiem pracy nakładają na powiat obowiązki 

związane z promocją zatrudnienia  i łagodzeniem skutków bezrobocia. Jednym z zadań 

samorządu powiatowego jest opracowanie i realizacja powiatowego programu w tym zakresie, 

stanowiącego część powiatowej strategii rozwiązywania problemów społecznych. Program na 

Rzecz Zatrudnienia w Powiecie Wągrowieckim do 2020 roku spełnia rolę wskazywanego w 

przepisach dokumentu. 

Głównym celem Programu jest wzrost poziomu zatrudnienia wśród mieszkańców powiatu 

wągrowieckiego. Program był konsultowany z partnerami rynku pracy, jego założenia były też 

udostępnione na stronie internetowej z możliwością zgłaszania uwag. 

 

Mając na uwadze powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 

 

                                                             Przewodnicząca 

       Rady Powiatu Wągrowieckiego 

 

       ………………………………….. 

                 /Małgorzata Osuch/ 
 

 


